
Kupní smlouva 
č. 18/123/2024 

Smluvní strany: 

1). LUKROM, spol. s r.o. 
se sídlem: Lípa 81, PSČ 763 11 
IČ: 18188281 DIČ: CZ18188281 
bankovní spojení. ' 
číslo účtu: 
eurový účet: 3AN: CZ53 0100 0000 2719 23640297 SWIFT kód: KOMBCZPP 

jednající: „ „adnatel společnosti 
zapsaná v OR vedeném KS v Brně v oddílu C, vložce 1504 
kontaktní osoba: hodní manažer, GSM: +420 775 599 653, 
e-mail: 

(dále jen „prodávající“) 

2) Masarykova střední škola zemědělská a přírodovědná, Opava, p. o. 
se sídlem/místem podnikání: Purkyňova 1654/12, 746 01 Opava 
IČ: 47813130 DIČ: CZ47813130 
jednající: | ředitel 

(dále jen „kupující“) 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku podle $ 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského 

zákoníku v platném znění (dále jen „NOZ“), tuto: 

kupní smlouvu 

ČI. I. Předmět smlouvy 
1) Prodávající prohlašuje a ujišťuje kupujícího, Že je výlučným vlastníkem: 

Teleskopický manipulátor JCB 530-60 Agri Super, dále jen „stroj". Přesná specifikace stroje je 
uvedena v nabídce prodávajícího, která je přílohou číslo jedna a nedílnou součástí této smlouvy, -— 

2) Prodávající touto smlouvou za níže uvedených podmínek stroj dle čl. I. odst. 1) této smlouvy prodává a 
převádí a již i převed| se všemi součástmi a příslušenstvím, právy a povinnostmi, za dohodnutou kupní 
cenu do výlučného vlastnictví kupujícího. 

3) Kupující touto smlouvou za níže uvedených podmínek stroj dle čl. I. odst. 1) této smlouvy kupuje a přijímá, 
a již i přijal se všemi součástmi a příslušenstvím, právy a povinnostmi, do svého výlučného vlastnictví a 
zavazuje se stroj převzít a uhradit dohodnutou kupní cenu. 

4). Smluvní strany souhlasně prohlašují, že jim nejsou známy žádné právní nebo faktické skutečnosti, které 
by omezovaly nebo bránily uzavření této smlouvy za podmínek níže uvedených. 

5) Smluvní strany souhlasně prohlašují, že jsou ke dni podpisu této smlouvy plně svéprávné a jsou způsobilé 
uzavřít smlouvu níže uvedeného obsahu. 

so LUKROM, spol. s r.o. — Divize zemědělské techniky 
Lípa 81, PSČ 763 11, 1Č: 18188281, DIČ: CZ18188281 

lej-) A infoBlukrom.cz, +420 577 157 101 
m ID datové schránky: wegibiz, www.lukrom.cz



u 
N,.xc0 vi 
EEA 
ne 

ČI. II. Platební podmínky 
1) Kupní cena stroje byla smluvními stranami stanovena dohodou v tomto členění: 

= | cena bez DPH dle platné sazby 1777 000,- Kč; 
= | DPHdle platné sazby 373 170,- Kč; 
= | Cena včetně DPH dle platné sazby — 2150 170,- Kč. 

2). Kupní cena bude uhrazena na základě prodávajícím vystavené faktury — daňového dokladu. 

3) Úhradou se rozumí připsání peněžních prostředků v plné výši na bankovní účet prodávajícího uvedený 
v záhlaví této smlouvy. 

4) V případě prodlení se kupující zavazuje prodávajícímu uhradit smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné 
částky za každý započatý den prodlení. Úhradou smluvní pokuty není dotčen nárok prodávajícího na 

náhradu vzniklé škody v plné výši. 

5) V případě prodlení s úhradou kupní ceny (nebo kterékoliv dílčí splátky) o více než 30 (třicet) 

kalendářních dnů, se kupující zavazuje uhradit prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 2,5 % z kupní ceny 
stroje včetně DPH a prodávající je oprávněn od této smlouvy písemně odstoupit. Odstoupení je účinné 
okamžikem jeho doručení kupujícímu. Odstoupením od smlouvy není dotčen nárok prodávajícího na 

úhradu smluvní pokuty dle čl. II. odst, 4) této smlouvy a nárok na náhradu vzniklé škody v plné výši. 
Kupující je povinen vrátit stroj prodávajícímu nejpozději do 3 (tří) kalendářních dnů ode dne odstoupení 
od smlouvy. Nevrátí-li kupující stroj ve stanovené lhůtě, je prodávající oprávněn stroj kupujícímu a na 

jeho náklady odebrat, 

ČI. III. Dodací podmínky 
1). Místem dodání a místem převzetí je: Masarykova střední škola zemědělská a přírodovědná, Opava, 

p. o., Purkyňova 12, 74601, Opava 
2) Termín dodání je nejpozději do: 30.9.2024 
3) Dopravu do místa dodání zabezpečí svým nákladem prodávající. 
4) Společně se strojem se prodávající zavazuje kupujícímu předat i doklady vztahující se ke stroji (např. 

technický průkaz, záruční list, návod k obsluze, dodací list). 
5) Smluvní strany se zavazují o předání a převzetí stroje sepsat a podepsat předávací protokol. Předávací 

protokol může být nahrazen kupujícím podepsaným dodacím listem. 
©) Prodávající se zavazuje provést zaškolení obsluhy stroje a jeho uvedení do provozu. 

ČI. IV. Přechod vlastnického práva a nebezpečí škody na zboží 
1) Smluvní strany se dohodly, že vlastnické právo ke stroji přechází na kupujícího okamžikem úplného 

zaplacení kupní ceny stroje. 

2) Nebezpečí škody na stroji přechází na kupujícího okamžikem jeho předání. 

ČI. V. Záruka 
1) Prodávající prohlašuje, že stroj odpovídá požadavkům příslušných právních předpisů a technických 

norem, a je bez zjevných vad. 

NÍ - Divize zemědělské techniky 

m lípa 81, PSČ 763 11, IČ: 18188281, DIČ: CZ18188281 
JCB A infoBlukrom.cz, +420 577 157 101 

: ID datové schránky: wegjbiz, www.lukrom.cz 



c U m 

O 

| i —<<L<L<—777" 0 | Z 

2) Záruční doba stroje činí 12 měsíců ode dne podpisu předávacího protokolu (dodacího listu). Záruka platí 
pouze při užívání stroje za podmínek a způsobem uvedeným v návodu k jeho obsluze, —————- 

3) Záruka se nevztahuje na díly podléhající běžnému opotřebení. 
4) | Reklamaci zjištěných vad je třeba uplatnit u prodávajícího písemně mailem na adrese 

vladan.melicharik(Olukrom.cz nebo telefonicky na telefonním čísle vedoucího servisu 602 501 890.——— 
5) Prodávající zajišťuje záruční a pozáruční servis stroje. 

ČI. VI. Závěrečná ustanovení 
1). Tato smlouva se řídí právním řádem České republiky. 

2) Vztahy touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními NOZ, popřípadě jiných právních 

předpisů v platném znění. 
3). Nastanou-li u některé ze smluvních stran okolnosti bránící řádnému plnění této smlouvy, je povinna to 

bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně. 
4) Spory vyplývající z této smlouvy budou řešeny přednostně dohodou smluvních stran. Nebude-li dohoda 

možná, je k řešení sporu věcně a místně příslušný soud podle sídla prodávajícího. 

5) V případě, že některé ustanovení této smlouvy je nebo se stane neplatným nebo nevymahatelným, 

zůstávají ostatní ustanovení této smlouvy v platnosti. Smluvní strany se zavazují takovéto neplatné nebo 
nevymahatelné ustanovení nahradit ustanovením novým, platným a vymahatelným, které svým 

obsahem a smyslem odpovídá nejlépe obsahu a smyslu ustanovení původního. 
6) Písemnosti budou mezi smluvními stranami zasílány na adresy jejich sídla/bydliště uvedenou v záhlaví 

této smlouvy. V případě změny adresy u kterékoliv ze smluvních stran budou písemnosti na adresu, která 

bude příslušnou smluvní stranou v dostatečném předstihu písemně oznámena druhé smluvní straně. V 
případě, že se písemnost odeslaná na adresu podle tohoto odstavce vrátí jako nedoručená, považuje se 
za doručenou dnem doručení vrácené zásilky odesílateli. 

7) Smlouva je vyhotovena elektronické podobě, Každá ze smluvních stran obdrží smlouvu v elektronické 
podobě a bude podepsaná platnými zaručenými elektronickými podpisy smluvních stran založenými na 

kvalifikovaných certifikátech. 
8) Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, porozuměly jejímu obsahu a 

prohlašují, že odpovídá jejich pravé, svobodné a vážné vůli a nebyla uzavřena v tísni nebo za nápadně 

nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své podpisy. 
9) Dodavatel souhlasí s uveřejněním této smlouvy v Registru smluv, a to v plném znění. 
10) Tato smlouva nabývá účinnosti až dnem zveřejnění v Registru smluv. 
11) Osobní údaje obsažené v této smlouvě bude Masarykova střední škola zemědělská a přírodovědná, 

Opava, © příspěvková organizace, IČ 478 13 130 zpracovávat pouze pro účely plnění práv a povinností 

vyplývajících z této smlouvy, k jiným účelům nebude tyto osobní údaje Masarykova střední škola 
zemědělská a přírodovědná, Opava, p.o. používat. Masarykova střední škola zemědělská a 
přírodovědná, Opava, p.o. při zpracování osobních údajů dodržuje platné právní předpisy. Podrobné 

informace jsou uvedeny na oficiálních webových stránkách Masarykova střední škola zemědělská a 
přírodovědná, Opava, příspěvková organizace -www.zemedelka-opava.cz 

m JE Lípa 81, PSČ 763 11, 1Č: 18188281, DIČ: CZ18188281 
dh infoeBlukrom cz, +420 577 157 101 

1D datové schránky: wegibiz, wwwedukrom.cz 



—. „= 
Příloha č. 1: cenová nabídka stroje 

V Lípě V Opavě 

Digitálně podepsal Digitálně 
= P nadensal Ina. 

. . : Datum: Datum: 2024.05.28 aneb 

15:41:17 +02'00' 06:40:14 +02'00" 

(prodávající) (kupující) 
LUKROM, spol. s r.o. 

jednatel společnosti 

- m- LUKROM, spol. s r.o. — Divize zemědělské techniky 

Lipa 81, PSČ 763 11, IČ: 18188281, DIČ: CZ18188281 
infoBlukrom.cz, +420 577 157 101 

ID datové schránky: wegjbiz, www.lukrom.cz 



LUKROM 
l 

o 

Masarykova střední škola zemědělská 

a přírodovědná, Opava, p. o. 
Opava, 746 01, Purkyňova 1654/12 
IČ: 47813130 

ředitel 

Valašské Meziříčí: 5. 4. 2024 

CENOVÁ NABÍDKA MANIPULÁTORU JCB 530-60 AGRI SUPER 

= | teleskopický manipulátor, max. zdvíh 6,09 m, max. zvedací kapacita 3 000 kg 
= šířka 2,12 m, výška 2,14 m, provozní hmotnost cca 6 360 kg 
= disky kol 24“ 

Klíčové prvky manipulátoru 530-60 AGRI SUPER: 

1. navýšená zvedací kapacita až na 3000 kg 

LUKROM, sro. ea 
lípa 81, PSČ 763 11, IČ: 18188281, DIČ; CZ18188281 i 
infoBlukrom.cz, +420 577 157 101, ID datové schránky: wcgjbiz 
www.lukrom.cz



LUKROM 
l 

K o — 

maximální výška zdvihu až 6,09 m, dle typu kol 

vyšší výkon motoru: 97 kW (130 HP) 

hydrostatický pojezd s max. rychlostí až 40 km/h 

silnější dynamická trakce o 25% při rychlosti 5 km/h 

lepší viditelnost z kabiny 

motor JCB DieselMAX 448 Common Rail s přeplňováním a mezichladičem, 

výkon motoru 97 kW (130 koní), zdvihový objem motoru 4,8 litrů 
kroutící moment 550 Nm / 1500 ot./min 
emise motoru Stage V, systém SCR/AdBlue +DOC + DPF 

jednoduché turbo s elektronicky řízeným obtokovým ventilem výfukových plynů 
automatická reverzace chodu ventilátoru chladičů 
variabilní otáčky ventilátoru chlazení 

Převodovka 

2 stupňová hydrostatická převodovka BOSCH Rexroth 

želva: 0 — 11 km/h, zajíc: 0 — 40 km/h 

„VARI SPEED“ — možnost nastavení otáček motoru pomocí ručního plynu a konstantní 

pojezdové rychlosti pomocí otočného ovladače 

Nápravy 
nové a zesílené JCB nápravy s většími náboji kol (5 šroubů) pro větší trakci 
LSD diferenciál s omezeným prokluzem v přední nápravě 

přepínatelné tři druhy řízení s automatickým seřízením kol 
hydraulický posilovač brzd 
mechanická parkovací brzda 

pneumatiky MITAS MPT-01 405/70 R24 

Hydraulika 

zubové čerpadlo hydrauliky, výkon: 97 l/min 
multifunkční integrovaný ovládací joystick systému ESP+ 
(electro-servo-proportinal) pro všechny hydraulické funkce stroje 
digitální palubní ukazatel spotřeby paliva a provozních veličin 
proporcionální elektro-servo-hydraulický systém 
proporcionální elektronické ovládání externího hydr. okruhu a vysouvání a zasouvání ramene 

regenerativní hydraulika 
rychlé odtlakování hydraulického okruhu na výložníku 
funkce vyklepávání lžíce 
cylindry s koncovým tlumením 
jeden vývod vnější hydrauliky na konci ramene 



= © rychlozávěs adaptérů O-Fit s mechanickým jištěním 

Závěs 
= © zadní vyprošťovací závěs 

Rameno 
= -© odpružení ramene „SmoothRideSystem“ — manuální aktivace 

Kabina 

« © nová delší střešní lišta 

« © nový žlutý úkos v zadní části střešní lišty 

« © nová žlutá madla kabiny 

e © novánnízko profilová anténa rádia umístěná pod střešním výparníkem klimatizace 

* © nové vsazené a nízko profilové hlavy šroubů použité ke snížení rizika zachycení při práci u 

napájecích linek a krmítek uvnitř drůbežáren 

« © mechanicky odpružená sedačka 

« © nový menší volant — umožňuje snazší vstup a výstup 

bez klimatizace 

odtlakování přídavné hydrauliky tlačítkem z kabiny 

autorádio 

nastavitelný sloupek řízení 
sluneční clona 
možnost volby směru jízdy na joysticku 
halogenová pracovní světla (2 přední a 2 zadní na kabině, 2 na výložníku) 
magnetický maják 
progresivní audiovizuální indikátor dovoleného zatížení 
kompletní silniční osvětlení 

LIVELINK — JCB telematický monitorovací systém na 5 let 

Příslušenství 
= © mazací lis a 1 ks náplň 400 gr. 
= © návod k obsluze v českém jazyce 

= © technický průkaz 

PRODEJNÍ CENA bez DPH 1 777.000,- Kč 
DPH dle platné sazby 373 170,- Kč 
PRODEJNÍ CENA vč. DPH 2 150 170,- Kč 



LUKROM 
l 

Termín dodání: 30.září 2024 

obchodní manažer 

775 599 653 

ukrom.cz 


